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FRANTSUZ TILINI O'RGANISHNING ENG YAXSHI USULI 

 

Hayotova Dilora  

G’ijduvon tuman 2- son Kasb-hunar maktabining  

 Fransuz tili fani o’qituvchisi  

 

Annotatsiya: Frantsuz tili dunyodagi eng chiroyli tillardan biri, badiiy va 

muhabbat tili. O'rta asrlarda mashhurlikka erishdi va hozirgi kungacha o'z mavqeini 

yo'qotmadi. Hozirda fransuz tili dunyodagi eng ko'p gapiriladigan tillarning 

o'ntaligiga kiradi. 

Kalit so’zlar: fransuz tili, o’qituvchilar, o’quvchilar, qo’lanma 

 

Siz o'qituvchilar va o'qituvchilar yordamiga murojaat qilmasdan, 

ixtisoslashtirilgan kurslarga ko'p pul sarf qilmasdan frantsuz tilini o'rganishingiz 

mumkin. Bugungi kunda yangi boshlanuvchilar uchun frantsuz tili bo'yicha ko'plab 

o'z-o'zini o'rganish uchun qo'llanma va qo'llanmalar mavjud. Sizga faqat chet tilini 

o'rganish metodologiyasini tushunishingiz, vaqtingizni tartibga solishingiz va eng 

muhimi - Balzak va Stendal tillarida gaplashishga katta xohishingiz bor. 

Til o'rganish uchun motivatsiya 

Motivatsiya - bu muvaffaqiyatli tilni egallashning muhim omillaridan biri. 

Ba'zilar uchun Frantsiyaning tili va madaniyatiga qiziqish turtki bo'lib xizmat qilishi 

mumkin, boshqalari uchun - muvaffaqiyatli martaba yoki shaxsiy hayotni tashkil 

qilish istagi, chunki hozirda ko'plab rus qizlari chet elliklarga uylanishmoqda. 

Tilni tez va samarali o'rganish uchun siz vaqt oralig'ini aniq belgilashingiz 

kerak. Masalan, "Bir hafta ichida frantsuzcha" deb nomlangan qo'llanmalar mavjud. 

Bunday jozibali sarlavhalarga ishonmang. Chet tilni to'liq o'zlashtirish uchun bir 

necha oy kerak bo'ladi. 3-4 oylik mashg'ulotdan so'ng, odam frantsuz tilida so'zlash, 

o'qish va yozishni boshlashi, so'ngra u bilan takomillashtirishni davom ettirishi 

mumkin. 

O'quv qo'llanmasini tanlash 

Keyingi qadam o'quv qo'llanmasini to'g'ri tanlashdir. Internetda kitob do'koniga 

kelganingizda yoki darslikka buyurtma berganingizda, unda so'z boyligini boyitish 

uchun kerakli grammatik materiallar va yaxshi so'z birikmalari mashqlari bo'lishi 

kerakligini unutmang. O'quv qo'llanmasining majburiy komponenti - tavsiya etilgan 

qo'llanmadagi matnlar va dialoglarni o'z ichiga olgan audio materiallar. 
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Frantsuz tilini tezda o'rganish uchun siz o'zingizni frantsuz madaniyati 

dunyosiga singdirishingiz kerak. Buning uchun siz frantsuz tilidagi badiiy filmlarni 

tomosha qilishingiz kerak (dastlabki bosqichda subtitr bilan mumkin), ajoyib 

frantsuz qo'shiqlarini tinglashingiz, asl tilidagi kitoblarni o'qishingiz kerak (yangi 

boshlanuvchilar uchun taniqli asarlar mos keladi, masalan, Charlz Perroning 

ertaklari, siz nashr etishingiz mumkin parallel ruscha tarjima bilan). 

Internet tilni o'rganishda yaxshi yordamchi bo'lishi mumkin. Siz bu erda o'z 

tilingizni bilish va muloqot qilish uchun frankofon mamlakatlaridan penpallarni 

topishingiz mumkin. 

Chet tilni o'rganishni boshlash bilan muntazam mashg'ulotlar o'tkazish 

zarurligini unutmaslik kerak. Amaliyot uchun kuniga kamida 30 daqiqa vaqt ajrating. 

Tilni kundalik darajada faqat o'z-o'zini o'rganish uchun qo'llanma yordamida 

o'rganish mumkin. Qoida tariqasida, bunday qo'llanmalardagi materiallar ma'lum 

mavzularga ko'ra tabriklash, tanishish, oila haqidagi hikoya, bayramlar, sayohatlar 

va boshqalar bo'yicha bo'linadi. Ular eng keng tarqalgan so'zlashuv iboralari va 

dialoglarini taqdim etadilar, ularning yordamida siz nutq tilini juda yaxshi darajada 

egallashingiz mumkin. Bundan tashqari, agar xohlasangiz, o'zingizning bilimingizni 

oshirishingiz, frantsuz adabiyoti va san'ati asarlari bilan tanishishingiz va ona tilida 

so'zlashuvchilar bilan muloqot qilishingiz mumkin. Asosiysi, istak, sabr va matonat 

bilan tilni o'zlashtirish unchalik qiyin emasligini yodda tuting. 
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